



PROPOSTA ADEQUADA

A PREGOEIRA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS/CE

PROCESSO Nº 04.29.01/2019/PP-SRP
DATA DE ABERTURA: 16 DE MAIO DE 2019
HORARIO DE ABERTURA: 09:00 HORAS
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS

Razão Social: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 13.414.166/0001-04 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06557907-00
Endereço: Rua 11, Nº 875, Galpão 10, Centro, Eusébio - Ceará CEP: 61.760-00
Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 3371-6723, cassioforti@universodiet.com
Banco do Brasil: AG: 3515-7 CC: 13774-X



DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO	
NOME: HIDER ROQUE BANTIM FILHO	RG nº 2001010384234 / CPF nº 011. 301.603-43
CARGO/FUNÇÃO: REPRESENTANTE COMERCIAL	fone: (85) 99439-8421 / (85) 98792-3762

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS E FARMACOLÓGICOS, MATERIAL HOSPITALAR, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS DA SAÚDE DE IBARREIRA.

ATRAVÉS DO PRESENTE, DECLARO, INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI nº 8.666/93, SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO PREGÃO PRESENCIAL ACIMA MENCIONADO.

LOTE 04						
ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL
1	Benzil penicilina procaína potássia 400.000UI	AMP	600	BLAU	R\$ 4,48	R\$2.688,00
2	Brometo N ButilEscop + dipirona sódica inj	AMP	4800	HIPOLABOR	R\$ 1,53	R\$7.344,00
3	Brometo N Butil Escopolamina	AMP	2400	HIPOLABOR	R\$ 1,13	R\$2.712,00
4	Noripuruminj	AMP	120	U QUIMICA	R\$ 5,70	R\$684,00
5	Oxacilina 500 mg inj	AMP	3600	NOVAFARMA	R\$ 2,05	R\$7.380,00
6	Oxitocina inj	AMP	600	U.QUIMICA	R\$ 1,34	R\$804,00
7	Prometazina 25mg inj	AMP	2400	HIPOLABOR	R\$ 1,85	R\$4.440,00

Rua 11, nº 875, galpão 10, Centro, Eusébio – CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55 85 32645966 / 55 85 33716723

CNPJ: 13.414.166/0001-04 - IE: 06557907-0 Email:

cassioforti@universodiet.com

B

8	Ranitidina 25mg inj	AMP	1200	FARMACE	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$696,00	seiscentos e noventa e seis reais	
9	Vitamina C 500mg inj	AMP	3600	FARMACE	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais	
10	Vitamina K 10mg inj	AMP	600	HIPOLABOR	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$762,00	setecentos e sessenta e dois reais	
LOTE 04	vinte e nove mil, oitocentos e cinquenta reais							R\$29.850,00	

LOTE 07									
ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNITÁRIO		VR. TOTAL		
1	Água destilada 1000ml	Amp	240	FRESENIUS	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$1.171,20	mil cento e setenta e um reais e vinte centavos	
2	Água destilada 10ml	Amp	12000	ISOFARMA	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$1.800,00	mil e oitocentos reais	
3	Água destilada 500ml	Amp	1200	FRESENIUS	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais	
LOTE 07	seis mil, trezentos e noventa e um reais e vinte centavos							R\$6.391,20	

LOTE 08								
ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNITÁRIO		VR. TOTAL	
1	Sol. Frutose 5% 500ml	Bol	600	FARMACE	R\$ 4,61	quatro reais e sessenta e um centavos	R\$2.766,00	dois mil, setecentos e sessenta e seis reais
2	Sol. Manitol 20% 250ml	Bol	360	FARMACE	R\$ 4,41	quatro reais e quarenta e um centavos	R\$1.587,60	mil quinhentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos
3	Solução de glicina 12% 500ml	Amp	288	FARMACE	R\$ 6,51	seis reais e cinquenta e um centavos	R\$1.874,88	mil oitocentos e setenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
4	Soro fisiológico 0,9% 100ml	Amp	3000	FARMACE	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$6.360,00	seis mil, trezentos e sessenta reais
5	Soro fisiológico 0,9% 250ml	Bol	3000	FRESENIUS	R\$ 2,32	dois reais e trinta e dois centavos	R\$6.960,00	seis mil, novecentos e sessenta reais
6	Soro fisiológico 0,9% 500ml	Bol	6000	FARMACE	R\$ 2,30	dois reais e oitenta centavos	R\$16.300,00	dezesesseis mil e oitocentos reais
7	Soro glicofisiológico 1:1 250ml	Bol	1200	FRESENIUS	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$1.800,00	mil e oitocentos reais
8	Soro glicofisiológico 1:1 500ml	Bol	1800	FRESENIUS	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$5.580,00	cinco mil, quinhentos e oitenta reais
9	Soro glicosado 5% 250ml	Bol	1200	FRESENIUS	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$1.800,00	mil e oitocentos reais
10	Soro glicosado 5% 500ml	Bol	1800	FRESENIUS	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$5.580,00	cinco mil, quinhentos e oitenta reais
11	Soro ringer lactato 500ml	Bol	1800	FRESENIUS	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$5.580,00	cinco mil, quinhentos e oitenta reais
12	Soro ringer simples 500ml	Bol	600	FRESENIUS	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$900,00	novecentos reais
13	Sulfato de magnésio 10%	Amp	360	ISOFARMA	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$356,40	trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos

Rua 11, nº 875, galpão 10, Centro, Eusébio – CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55 85 32645966 / 55 85 33716723 cassioforti@universodiet.com

CNPJ: 13.414.166/0001-04 E-MAIL: 06557907-0 Email:



B

14	Sulfato de magnésio 50%	Amp	360	ISOFARMA	R\$ 5,43	cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.954,80	mil novecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA					R\$ 96.140,88			noventa e seis mil, cento e quarenta reais e oitenta e oito centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
 PRAZO DE ENTREGA, CONFORME O EDITAL

DECLARO, QUE NÓS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO, TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, CONSTANTES DA PROPOSTA, ABRANGENDO, ASSIM TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E / OU SERVIÇOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E A MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO.

Eusébio, 16 de maio 2019

Hider Roque Bantim Filho

HIDER ROQUE BANTIM FILHO
 REPRESENTANTE COMERCIAL
 RG Nº2001010384234 / CPF Nº 011.301.603 - 43
 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
 CNPJ: 13.414.166/0001-04



[Handwritten signature]

Rua 11, nº 875, galpão 10, Centro, Eusébio – CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55 85 32645966 / 55 85 33716723
 cassioforti@universodiet.com

CNPJ: 13.414.166/0001-04 - IE: 06557907-0 Email: